
UCHWAŁA NR XXXII/218/09  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2010. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.
U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U.
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 120, 121 ust.
4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 47.887.415 zł, z tego: 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 51.111.680 zł, z tego: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 337.104 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.224.265 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

§   6 .  Łączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokości 6.106.265 zł,  oraz łączną  kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 2.882.000 zł, (uszczegółowienie w załączniku nr 3).  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 8. Kwotę  wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat w kwocie 961.400 zł.  

§   9 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  

§   1 0 .  1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla gospodarstw
pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 413.077 zł,  koszty – 413.077 zł,  zgodnie
z załącznikiem nr 5. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek
budżetowych: dochody – 585.953 zł; wydatki – 578.382 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 11. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań,

określonych w § 7 Uchwały,  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między
działami,  

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych oraz w planie gospodarstwa
pomocniczego,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,  

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

§ 13. Określa się szczegółowy plan dochodów – tabela nr 1.  

§ 14. Określa się szczegółowy plan wydatków – tabela nr 2.  

§ 15. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami powiatowi bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 16. Plan wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami powiatowi bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 4.  

§  17 .  Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją  zadań  zleconych powiatowi
bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń
w Starostwie Powiatowym w Bielsku Podlaskim.  

- bieżące w wysokości 40.800.028 zł,

- majątkowe w wysokości 7.087.387 zł,
zgodnie z zapisami § 13 Uchwały.  

- bieżące w wysokości 40.515.019 zł,

- majątkowe w wysokości 10.596.661 zł,
zgodnie z zapisami § 14 Uchwały.  

1) ogólną w wysokości – 311.117 zł,

2) celową w wysokości – 1.292.956 zł, z przeznaczeniem na: 
a) wydatki w oświacie, w tym na wydatki osobowe i podwyżki płac nauczycielom oraz na
remonty w szkołach i placówkach oświatowych w kwocie – 1.212.956 zł, 

b) dotacje dla podmiotów niepublicznych niedziałających w celu osiągnięcia zysku w kwocie –
30.000 zł., 

c) realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego – 20.000 zł.,

d) wydatki w opiece społecznej – 30.000 zł.

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie - 2.836.452 zł.,

2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie – 387.813 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł.;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.224.265 zł.;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 2.882.000 zł. 

1) przychody - 140.000 zł,

2) wydatki - 277.248 zł,

1) przychody - 500.000 zł,

2) wydatki - 503.000 zł,

a) na finansowanie wydatków na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do
wysokości określonej w załączniku nr 2, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

ID: VQPEY-GIVJT-IVZBB-IOCRK-VONHG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/218/09  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2010. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.
U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U.
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 120, 121 ust.
4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 47.887.415 zł, z tego: 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 51.111.680 zł, z tego: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 337.104 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.224.265 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

§   6 .  Łączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokości 6.106.265 zł,  oraz łączną  kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 2.882.000 zł, (uszczegółowienie w załączniku nr 3).  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 8. Kwotę  wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat w kwocie 961.400 zł.  

§   9 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  

§   1 0 .  1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla gospodarstw
pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 413.077 zł,  koszty – 413.077 zł,  zgodnie
z załącznikiem nr 5. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek
budżetowych: dochody – 585.953 zł; wydatki – 578.382 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 11. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań,

określonych w § 7 Uchwały,  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między
działami,  

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych oraz w planie gospodarstwa
pomocniczego,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,  

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

§ 13. Określa się szczegółowy plan dochodów – tabela nr 1.  

§ 14. Określa się szczegółowy plan wydatków – tabela nr 2.  

§ 15. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami powiatowi bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 16. Plan wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami powiatowi bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 4.  

§  17 .  Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją  zadań  zleconych powiatowi
bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń
w Starostwie Powiatowym w Bielsku Podlaskim.  

- bieżące w wysokości 40.800.028 zł,

- majątkowe w wysokości 7.087.387 zł,
zgodnie z zapisami § 13 Uchwały.  

- bieżące w wysokości 40.515.019 zł,

- majątkowe w wysokości 10.596.661 zł,
zgodnie z zapisami § 14 Uchwały.  

1) ogólną w wysokości – 311.117 zł,

2) celową w wysokości – 1.292.956 zł, z przeznaczeniem na: 
a) wydatki w oświacie, w tym na wydatki osobowe i podwyżki płac nauczycielom oraz na
remonty w szkołach i placówkach oświatowych w kwocie – 1.212.956 zł, 

b) dotacje dla podmiotów niepublicznych niedziałających w celu osiągnięcia zysku w kwocie –
30.000 zł., 

c) realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego – 20.000 zł.,

d) wydatki w opiece społecznej – 30.000 zł.

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie - 2.836.452 zł.,

2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie – 387.813 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł.;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.224.265 zł.;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 2.882.000 zł. 

1) przychody - 140.000 zł,

2) wydatki - 277.248 zł,

1) przychody - 500.000 zł,

2) wydatki - 503.000 zł,

a) na finansowanie wydatków na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do
wysokości określonej w załączniku nr 2, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

ID: VQPEY-GIVJT-IVZBB-IOCRK-VONHG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/218/09  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2010. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.
U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U.
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 120, 121 ust.
4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 47.887.415 zł, z tego: 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 51.111.680 zł, z tego: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 337.104 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.224.265 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

§   6 .  Łączną  kwotę  przychodów budżetu w wysokości 6.106.265 zł,  oraz łączną  kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 2.882.000 zł, (uszczegółowienie w załączniku nr 3).  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 8. Kwotę  wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat w kwocie 961.400 zł.  

§   9 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  

§   1 0 .  1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla gospodarstw
pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 413.077 zł,  koszty – 413.077 zł,  zgodnie
z załącznikiem nr 5. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek
budżetowych: dochody – 585.953 zł; wydatki – 578.382 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 11. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań,

określonych w § 7 Uchwały,  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między
działami,  

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych oraz w planie gospodarstwa
pomocniczego,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,  

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

§ 13. Określa się szczegółowy plan dochodów – tabela nr 1.  

§ 14. Określa się szczegółowy plan wydatków – tabela nr 2.  

§ 15. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami powiatowi bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 16. Plan wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami powiatowi bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 4.  

§  17 .  Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją  zadań  zleconych powiatowi
bielskiemu – zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń
w Starostwie Powiatowym w Bielsku Podlaskim.  

- bieżące w wysokości 40.800.028 zł,

- majątkowe w wysokości 7.087.387 zł,
zgodnie z zapisami § 13 Uchwały.  

- bieżące w wysokości 40.515.019 zł,

- majątkowe w wysokości 10.596.661 zł,
zgodnie z zapisami § 14 Uchwały.  

1) ogólną w wysokości – 311.117 zł,

2) celową w wysokości – 1.292.956 zł, z przeznaczeniem na: 
a) wydatki w oświacie, w tym na wydatki osobowe i podwyżki płac nauczycielom oraz na
remonty w szkołach i placówkach oświatowych w kwocie – 1.212.956 zł, 

b) dotacje dla podmiotów niepublicznych niedziałających w celu osiągnięcia zysku w kwocie –
30.000 zł., 

c) realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego – 20.000 zł.,

d) wydatki w opiece społecznej – 30.000 zł.

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie - 2.836.452 zł.,

2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie – 387.813 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł.;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.224.265 zł.;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 2.882.000 zł. 

1) przychody - 140.000 zł,

2) wydatki - 277.248 zł,

1) przychody - 500.000 zł,

2) wydatki - 503.000 zł,

a) na finansowanie wydatków na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do
wysokości określonej w załączniku nr 2, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

ID: VQPEY-GIVJT-IVZBB-IOCRK-VONHG. Podpisany. Strona 3 / 3



Załącznik Nr 1

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 15

A. A. 1 788 200 A. 

B. 894 100 B. B.

C. C. C.

A. A. 926 200 A. 

B. 463 100 B. B.

C. C. C.

A. A. 225 000 A. 

B. 112 500 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 300 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 337 500 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 100 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 450 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 1 000 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 400 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 1 479 887 B. B.

C. C. C. 227 248

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

35 000

400 000

600 60014

100 000

3 090 383

150 000

11 750 75020
Utwardzenie placu przy siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim ul. Mickiewicza 

46

2010

201010

2010600 60014

35 000

Przebudowa ulicy Chmielnej od skrzyżowania z 

drogą krajową 69 do skrzyżowania z ulicą 

Batorego

400 000

35 000

1 250 000

5

6

7

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1583B Niewino 

Borowe - do drogi powiatowej Nr 1574B
2010 450 000

Budowa chodników w m. Strabla przy drogach 

powiatowych Nr 1587B i 1575B
2010

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

777 310

1 610 496

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1685B Dydule - 

Kruhłe
2010-2011 2 500 000

8 600 60014
Przebudowa drogi Nr 1609B do m. Hryniewicze 

Duże

13

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1746B w m. 

Krasnowieś

12 750

250 000

2010 1 480 000

225 000 225 000 112 500

150 000 150 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

490 000

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1599B w m. 

Brzeźnica wraz z przebudową mostu
2010

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1611B w m. 

Łoknica
2010 90 000

880 000 600 000 150 000

233 350 1 778 475801 80120
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja I 

Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 

Bielsku Podlaskim 

2009-2010 11 791 877 777 310

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

100 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

463 100

100 000400 000

450 000 112 500

75095
Kompleksowa termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim
2008-2010 1 300 3564 617 987

600 60014

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B Łubin 

Kościelny - Truski (II Etap)
2009-2010 1 276 200 350 000 926 200

2 504 333 1 788 200 894 100

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

10 12 14

ZADANIA INWESTYCYJNE

1 600 60014

Przebudowa układu komunikacyjnego droga Nr 

1704B od granicy powiatu - Sielc do drogi Nr 

1697B i droga Nr 1697B Mień - Rudka - Boćki (II 

Etap)

 2008-2010 4 292 533

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2010 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione 

do 2009 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2010 roku

Planowane 

wydatki 

pozabudżetowe 

w 2010 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 

budżetowy 

2010 

(9+10+11)

z tego:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 1510 12 14

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione 

do 2009 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2010 roku

Planowane 

wydatki 

pozabudżetowe 

w 2010 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 

budżetowy 

2010 

(9+10+11)

z tego:

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 88 800

B. B. B.

C. C. C.

31 074 592 6 679 243 10 425 161 4 888 074 0 3 341 398 x

1 600 60014 Zakup drukarki laserowej A3 2010 7 000 7 000 7 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

2 750 75019 Zakup kserokopiarki 2010 17 000 17 000 17 000
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

3 750 75020

Zakup zestawów komputerowych i wykonanie 

instalacji sieci serwerowni oraz zakup 

oprogramowania komputerowego

2010 63 500 63 500 63 500
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

4 801 80130 Zakup urządzenia do konserwacji sztucznej trawy 2010 11 000 11 000 11 000
Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim

5 852 85202 Zakup pralnico-suszarki 2010 30 000 30 000 30 000
Dom Pomocy 

Społecznej w Brańsku

128 500 0 128 500 128 500 0 0 x

1 720 72095 Wdrażanie usług elektronicznych 2010 43 000 43 000 43 000
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

43 000 0 43 000 43 000 0 0 x

31 246 092 6 679 243 10 596 661 5 059 574 0 3 341 398 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MSWiA, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np.. PFRON, NFOŚiGW, …)

C. Inne źródła (np. Rachunek dochodów własnych, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Bielskiego)

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Objaśnienia:

Razem 0 0 0

DOTACJE INWESTYCYJNE

Powiatowy Urząd 

Pracy w Bielsku 

Podlaskim

15 853 85333

Prace remontowo-budowlane pomieszczeń w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku Podlaskim 

celem utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej

2009-2010 491 739 309 871 33 068 33 068

1 562 923
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim
80130

Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem przy 

Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J. K. 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim

2007-2010 1 011 333 200 000 200 00014 801

Ogółem 5 537 087 2 939 400 316 048

w poz. 12 w kwocie 1.479.887 zł. mieści się dotacja z NFOŚiGW - 1.385.396 zł. oraz dotacja z Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski - 94.491 zł.

Razem 0 0 0

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Razem 5 537 087 2 939 400 316 048

2 774 256

w poz. 15: na kwotę w kol. 7 składają się: dochody własne jst - 203.871 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 106.000zł.; w 2010 roku planowane są wydatki w kwocie ogółem - 181.868 zł., z tego: wydatki majątkowe 

121.868 zł. i źródła ich finansowania: dochody własne jst - 33.068 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 88 800 zł., wydatki bieżące - 60.000 zł. (Fundusz Pracy)



Załącznik Nr 2

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 824 664 123 699 700 965 337 104 50 322 0 0 50 322 286 782 0 0 0 286 782

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 153 588 22 771 130 817 x x x x x x x x x x

Poniesione do 2009 r włącznie 853 127 650 18 880 108 770 x x x x x x x x x x

2010 r. 85395 25 938 3 891 22 047 25 938 3 891 3 891 22 047 22 047

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 462 087 69 579 392 508 x x x x x x x x x x

Poniesione do 2009 r włącznie 853 253 021 38 463 214 558 x x x x x x x x x x

2010 r. 85395 209 066 31 116 177 950 209 066 31 116 31 116 177 950 177 950

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 853 111 613 16 742 94 871 x x x x x x x x x x

Wydatki poniesione do 2009r. 85395 57 213 8 582 48 631 x x x x x x x x x x

2010 r. 54 400 8 160 46 240 54 400 8 160 8 160 46 240 46 240

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 853 97 376 14 607 82 769 x x x x x x x x x x

Wydatki poniesiona do 2009 r. 85395 49 676 7 452 42 224 x x x x x x x x x x

2010 r. 47 700 7 155 40 545 47 700 7 155 7 155 40 545 40 545

824 664 123 699 700 965 337 104 50 322 0 0 50 322 286 782 0 0 0 286 782

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.4 2009-2010

STAROSTWO  POWIATOWE  W BIELSKU  PODLASKIM

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

2008-2010

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Środki

z budżetu 

UE

2010 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

Profesjonalni pośrednicy i doradcy - gwarancją jaości usług urzędu

1.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

STAROSTWO  POWIATOWE  W BIELSKU  PODLASKIM

VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

1.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja integracji społecznej

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Służby społeczne - przyjaciele rodzin

2008-2010

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

IX. Rozwój wykształcenie i kompetencji w regionach

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Zajęcia pozalekcyjne w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne prowadzonych przez Powiat Bielski

1.3

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

IX. Rozwój wykształcenie i kompetencji w regionach

9.2. 

Atrakcyjna szkoła szansą na przyszłość II edycja

2009-2010



Załącznik Nr 3

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

w złotych

1 2 3 4

6 106 265

1. Kredyty § 952 5 718 452

2. Pożyczki § 952 387 813

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

2 882 000

1. Spłaty kredytów § 992 2 250 000

2. Spłaty pożyczek § 992 632 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2009 r.



Załącznik Nr 4

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Lp Dział Rozdział Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania lub 

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

630 845 0 0 0 124 680 0

1 852 85201 Miasto Białystok 150000 1 801 80120

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Brańsku

14 880

2 852 85201 Powiat Hajnowski 67000 2 801 80120

Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące w 

Brańsku

14 880

3 852 85201 Powiat Białostocki 245000 3 801 80120

I Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące w 

Bielsku Podlaskim

14 880

4 852 85201 Powiat Zambrowski 28000 4 801 80130

Policealne Studium 

Ekonomiki i Informatyki 

dla Dorosłych

28 800

5 852 85204 Masto Lublin 7906 5 801 80130
Technikum Rolnicze dla 

Dorosłych w Boćkach
51 240

6 852 85204 Masto Grudziądz 7 906

7 852 85204 Powiat Hajnowski 26 870

8 852 85204 Powiat Słupecki 10 941

9 852 85204 Powiat Białostocki 5 011

10 852 85204 Powiat Siemiatycki 14 671

11 853 85311 Powiat Wysokomazowiecki 57 540

12 921 92116
Gmina - dotacja na 

bibliotekę
10 000

43 000

1 720 72095 Urząd Marszałkowski 43 000

673 845 0 0 0 124 680 0

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2010 rok

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Razem Razem

Dotacje bieżące Dotacje bieżące

Dotacje majątkowe



Załącznik Nr 5

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Gospodarstwa pomocnicze 0 413 077 0 x 0 413 077 0 0

z tego:

1.

"Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w 

Bielsku Podlaskim"

710 71012 0 413 077 x 0 413 077 0 0

II
Dochody własne jednostek 

budżetowych
90 723 585 953 0 x x 578 382 x 98 294

z tego:

1.
Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku 

Podlaskim
600 60014 100 100 x x 200 x 0

2.
Zespół Szkół  Specjalnych w 

Bielsku Podlaskim
801 80102 6 360 42 000 x x 40 000 x 8 360

3. I LO w Bielsku Podlaskim 801 80120 640 14 000 x x 13 000 x 1 640

4. II LO z BJN w Bielsku Podlaskim 801 80120 0 3 600 x x 3 600 x 0

5.
Zespół Szkół Nr 1 w Bielsku 

Podlaskim
801 80130 6 000 29 900 x x 32 900 x 3 000

6.
Zespół Szkół Nr 3 w Bielsku 

Podlaskim
801 80130 7 700 14 000 x x 16 000 x 5 700

7.
Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku 

Podlaskim
801 80130 24 627 45 000 x x 65 000 x 4 627

8.
Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku 

Podlaskim
854 85410 29 090 307 326 x x 272 100 x 64 316

9 Centrum Kształcenia Praktycznego 801 80140 15 000 75 000 x x 80 000 x 10 000

10
Dom Pomocy Społecznej w 

Brańsku
852 85202 651 50 000 x x 50 000 x 651

11
Rodzinny Dom Dziecka w Bielsku 

Podlaskim
852 85201 5 000 x x 5 000 x 0

12
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku 

Podlaskim
853 85333 555 27 x x 582 x 0

90 723 999 030 0 x x 991 459 x 98 294

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*   stan środków pieniężnych

** źródła dochodów wskazanych przez Zarząd 

Koszty/Wydatki
Stan 

środków 

obrotowych* 

na koniec 

roku

Lp. Wyszczególnienie dział rozdział

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Przychody/Dochody

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu**

w tym:

Plan przychodów i kosztów gospodarstw pomocniczych

 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r.



Załącznik Nr 6

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Dział 900, rozdział 90011 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 137 248

II. Przychody 140 000

1.
Wpływy własne – udział we wpływach z tytułu kar i opłat za korzystanie ze 

środowiska
140 000

III. Wydatki 277 248

1. Wydatki bieżące 50 000

Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów niepaństwowych w 

rejonie objętym właściwością Nadleśnictw Rudka i Bielsk Podlaski
30 000

Gospodarowanie odpadami z wypadków 20 000

2. Wydatki majątkowe 227 248

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Powiecie Bielskim
227 248

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Załącznik Nr 7

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Dział 710, rozdział 71030 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 33 012

II. Przychody 500 000

1. Wpływy własne 490 000

wpływy z opłat za czynności związane z prowadzeniem państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego i uzgadnianiem usytuowania projektowanych 

sieci uzbrojenia terenu oraz za udzielanie informacji i wykonywanie wyrysów i 

wypisów z operatu ewidencyjnego

490 000

2. Odsetki bankowe 10 000

III. Wydatki 503 000

1. Wydatki bieżące własne 498 000

zakup usług związanych z utrzymaniem, aktualizacją, udostępnianiem i 

zabezpieczeniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym usług 

technicznych wykonywanych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

369 000

pozostałe wydatki, w tym m.in.: zakup materiałów i wyposażenia lokali, usług 

remontowych, materiałów do sprzętu drukarskiego oraz akcesoriów 

komputerowych

29 000

Wpłaty do CFGZGiK i WFGZGiK 100 000

2. Wydatki majątkowe 5 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 30 012

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

z dnia 30 grudnia 2009 r.



Tabela Nr 1 do Uchwały

Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku P.

z dnia 30.12.2009r.

Symbol Nazwa Plan roku 2010

kol. 1 kol. 2 kol. 3

Dochody razem 47 887 415

Dochody własne 38 989 237

Dział 020 Leśnictwo 226 705

Rozdz.02001 Gospodarka leśna 226 705

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 226 705
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział 600 Transport i łączność 132 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 132 000

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 70 000

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000

§ 0920 Pozostałe odsetki 4 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 659 050

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 659 050

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 11 800
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 1 500 000
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 147 250
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Dział 710 Działalność usługowa 554

Rozdz.71015 Nadzór budowlany 554

§ 0920 Pozostałe odsetki 500

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 54
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Dział 750 Administracja publiczna 3 046 442

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 1 114 500

§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000

§ 0830 Wpływy z usług 24 900

§ 0920 Pozostałe odsetki 46 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 43 600

Rozdz.75095 Pozostała działalność 1 931 942

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 2 156
nieruchomości

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 271 520
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 17 020

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 255 850

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 1 385 396
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 100

§ 0920 Pozostałe odsetki 3 000

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 100
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 5 261 677
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 5 261 677
państwa

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 941 677

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 320 000

Dział 758 Różne rozliczenia 24 550 976

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 17 400 711
terytorialnego

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 400 711

Rozdz.75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 461 255

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 461 255

Rozdz.75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 689 010

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 689 010

Dział 801 Oświata i wychowanie 421 270

Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 500

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 15 000
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0920 Pozostałe odsetki 5 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 500

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 50 220

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 6 700
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 38 000

§ 0920 Pozostałe odsetki 4 600

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 920

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 25 550

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 17 020
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300

§ 0920 Pozostałe odsetki 6 980

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 325 000
dokształcania zawodowego

§ 0830 Wpływy z usług 300 000

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000

§ 0920 Pozostałe odsetki 2 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000

Dział 852 Pomoc społeczna 3 152 924

Rozdz.85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 240

§ 0920 Pozostałe odsetki 240

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 3 132 000

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 46 000
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3

§ 0830 Wpływy z usług 1 800 000

§ 0920 Pozostałe odsetki 6 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 270 000
bieżących zadań własnych powiatu

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 9 000
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Rozdz.85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 684

§ 0920 Pozostałe odsetki 600

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 084

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 439

Rozdz.85333 Powiatowe urzędy pracy 236 400

§ 0920 Pozostałe odsetki 2 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 800

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 233 600
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

Rozdz.85395 Pozostała działalność 297 039

§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 286 782
Rolnej

§ 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 10 257
Rolnej

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100

Rozdz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 1 100
specjalistyczne

§ 0920 Pozostałe odsetki 1 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 100

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm. 4 703 000
rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 59 000

Rozdz.01005 Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 59 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 59 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 40 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 710 Działalność usługowa 389 000

Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 80 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 10 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rozdz.71015 Nadzór budowlany 299 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 299 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 750 Administracja publiczna 212 000

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 185 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 185 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 27 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 844 000

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 844 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 2 844 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 077 000

Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 1 077 000
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 1 077 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 852 Pomoc społeczna 7 000

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 7 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 75 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 75 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub 4 195 178
porozumień między jst

Dział 600 Transport i łączność 4 057 200

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 057 200

§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 4 057 200
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dział 750 Administracja publiczna 94 491

Rozdz.75095 Pozostała działalność 94 491

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 94 491
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 581

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 4 004

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 4 004
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 3 577

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 3 577
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział 852 Pomoc społeczna 35 906

Rozdz.85204 Rodziny zastępcze 35 906

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 35 906
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



7DEHOD�1U���GR�8FKZDá\

1U�;;;,,�������

5DG\�3RZLDWX�Z�%LHOVNX�3�

]�GQLD�����������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�URNX�����

NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������

']LDá���� /HĞQLFWZR �������

5R]G]������ *RVSRGDUND�OHĞQD �������

������ 5yĪQH�Z\GDWNL�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������

5R]G]������ 1DG]yU�QDG�JRVSRGDUNą�OHĞQą �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ���������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���������

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ =DNXSX�XVáXJ�REHMPXMąF\FK�Z\NRQDQLH�HNVSHUW\]��DQDOL]�L�RSLQLL �����

������ 2SáDW\�]D�DGPLQLVWURZDQLH�L�F]\QV]H�]D�EXG\QNL��ORNDOH�L�SRPLHV]F]HQLD�JDUDĪRZH ������

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ������

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �����

������ 3R]RVWDáH�SRGDWNL�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR �����

������ 2SáDW\�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �����

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD �������

5R]G]������ 2ĞURGNL�GRNXPHQWDFML�JHRGH]\MQHM�L�NDUWRJUDILF]QHM �������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������

5R]G]������ 5DG\�SRZLDWyZ �������

������ 5yĪQH�Z\GDWNL�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

5R]G]������ 6WDURVWZD�SRZLDWRZH ���������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ ������

������ 5yĪQH�Z\GDWNL�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW ������

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM ������

������ 2SáDW\�]D�DGPLQLVWURZDQLH�L�F]\QV]H�]D�EXG\QNL��ORNDOH�L�SRPLHV]F]HQLD�JDUDĪRZH �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ������

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ������

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ������

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

5R]G]������ 3URPRFMD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

������ =DNXS�HQHUJLL �������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ������

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN �������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

������ 2GVHWNL�RG�VDPRU]ąGRZ\FK�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK�OXE�]DFLąJQLĊW\FK�SU]H]�MHGQRVWNĊ �������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN

5R]G]������ 5R]OLF]HQLD�]�W\WXáX�SRUĊF]HĔ�L�JZDUDQFML�XG]LHORQ\FK�SU]H]�6NDUE �������
3DĔVWZD�OXE�MHGQRVWNĊ�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

������ :\SáDW\�]�W\WXáX�JZDUDQFML�L�SRUĊF]HĔ �������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ 5H]HUZ\ ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH�VSHFMDOQH ���������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN ���

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

5R]G]������ *LPQD]MD�VSHFMDOQH �������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����

������ =DNXS�HQHUJLL �����

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH ���������

������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�QLHSXEOLF]QHM�MHGQRVWNL�V\VWHPX�RĞZLDW\ ������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :SáDW\�QD�3DĔVWZRZ\�)XQGXV]�5HKDELOLWDFML�2VyE�1LHSHáQRVSUDZQ\FK �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ���

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����

������ =DNXS�HQHUJLL �������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �������

������ 3RGDWHN�RG�WRZDUyZ�L�XVáXJ��9$7� �����

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������

5R]G]������ 6]NRá\�]DZRGRZH ���������

������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�QLHSXEOLF]QHM�MHGQRVWNL�V\VWHPX�RĞZLDW\ ������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����

������ =DNXS�HQHUJLL �������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM ������

������ =DNXSX�XVáXJ�REHMPXMąF\FK�Z\NRQDQLH�HNVSHUW\]��DQDOL]�L�RSLQLL �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ������

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �������

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ���

������ 3R]RVWDáH�SRGDWNL�QD�U]HF]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ���

������ 2SáDW\�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

5R]G]������ 6]NRá\�]DZRGRZH�VSHFMDOQH �������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

5R]G]������ &HQWUD�NV]WDáFHQLD�XVWDZLF]QHJR�L�SUDNW\F]QHJR�RUD]�RĞURGNL ���������
GRNV]WDáFDQLD�]DZRGRZHJR

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ =DNXS�OHNyZ��PDWHULDáyZ�PHG\F]Q\FK�L�SURGXNWyZ�ELREyMF]\FK ���

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ =DNXSX�XVáXJ�REHMPXMąF\FK�Z\NRQDQLH�HNVSHUW\]��DQDOL]�L�RSLQLL �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ������

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ���

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ������

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ���

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH �������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ ���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD �����

5R]G]������ =DNáDG\�RSLHNXĔF]R�OHF]QLF]H�L�SLHOĊJQDF\MQR�RSLHNXĔF]H �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������

5R]G]������ 3ODFyZNL�RSLHNXĔF]R�Z\FKRZDZF]H �������

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�HQHUJLL �����

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW ���

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ���

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

������ =DNXS�ĞURGNyZ�Ī\ZQRĞFL �������

������ =DNXS�OHNyZ��PDWHULDáyZ�PHG\F]Q\FK�L�SURGXNWyZ�ELREyMF]\FK ������

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW ���

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM ���

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �����

������ 2SáDW\�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR �����

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

5R]G]������ 5RG]LQ\�]DVWĊSF]H �������

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH �������

5R]G]������ 3RZLDWRZH�FHQWUD�SRPRF\�URG]LQLH �������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ =HVSRá\�GR�VSUDZ�RU]HNDQLD�R�QLHSHáQRVSUDZQRĞFL ������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ ���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ���

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN ���

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM ���

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML ���

5R]G]������ 3RZLDWRZH�XU]ĊG\�SUDF\ ���������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������

������ :SáDW\�QD�3DĔVWZRZ\�)XQGXV]�5HKDELOLWDFML�2VyE�1LHSHáQRVSUDZQ\FK �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �����

������ 2SáDW\�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �����

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ���

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ���

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ��

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ���

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM ��

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ���

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D �������

5R]G]������ 3RUDGQLH�SV\FKRORJLF]QR�SHGDJRJLF]QH��Z�W\P�SRUDGQLH �������
VSHFMDOLVW\F]QH

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ ���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM ���

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ���

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

5R]G]������ ,QWHUQDW\�L�EXUV\�V]NROQH �������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]RQH�GR�Z\QDJURG]HĔ ���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ��

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������

5R]G]������ %LEOLRWHNL ������

������Z 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�JPLQLH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH ������

SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD�L�VSRUW �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

:\GDWNL�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX�DGP� ���������
U]ąGRZHM�L�LQQ\FK�]OHFRQ\FK�MVW�RGUĊEQ\PL�XVWDZDPL

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������

5R]G]������ 3UDFH�JHRGH]\MQR�XU]ąG]HQLRZH�QD�SRWU]HE\�UROQLFWZD ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD �������

5R]G]������ 3UDFH�JHRGH]\MQH�L�NDUWRJUDILF]QH��QLHLQZHVW\F\MQH� ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

5R]G]������ 2SUDFRZDQLD�JHRGH]\MQH�L�NDUWRJUDILF]QH ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

5R]G]������ 1DG]yU�EXGRZODQ\ �������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�F]áRQNyZ�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM ���

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ���

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD �������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH �������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

5R]G]������ .ZDOLILNDFMD�ZRMVNRZD ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ���

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ���

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������

5R]G]������ .RPHQG\�SRZLDWRZH�3DĔVWZRZHM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM ���������

������ :\GDWNL�RVRERZH�QLH]DOLF]DQH�GR�XSRVDĪHĔ�Z\SáDFDQH�ĪRáQLHU]RP�L�IXQNFMRQDULXV]RP �������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�F]áRQNyZ�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM ������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����

������ 8SRVDĪHQLD�ĪRáQLHU]\�]DZRGRZ\FK�L�QDGWHUPLQRZ\FK�RUD]�IXQNFMRQDULXV]\ ���������

������ 3R]RVWDáH�QDOHĪQRĞFL�ĪRáQLHU]\�]DZRGRZ\FK�L�QDGWHUPLQRZ\FK�RUD]�IXQNFMRQDULXV]\ �������

������ 'RGDWNRZH�XSRVDĪHQLH�URF]QH�ĪRáQLHU]\�]DZRGRZ\FK�RUD]�QDJURG\�URF]QH�GOD �������

IXQNFMRQDULXV]\

������ 8SRVDĪHQLD�L�ĞZLDGF]HQLD�SLHQLĊĪQH�Z\SáDFDQH�SU]H]�RNUHV�URNX�ĪROQLHU]RP�L ������

IXQNFMRQDULXV]RP�]ZROQLRQ\P�]H�VáXĪE\

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ 5yZQRZDĪQLNL�SLHQLĊĪQH�L�HNZLZDOHQW\�GOD�ĪRáQLHU]\�L�IXQNFMRQDULXV]\ ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

������ =DNXS�ĞURGNyZ�Ī\ZQRĞFL �����

������ =DNXS�HQHUJLL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�]DJUDQLF]QH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �����

������ 2SáDW\�QD�U]HF]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ���

������ 6]NROHQLD�F]áRQNyZ�NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM ���

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX�GUXNDUVNLHJR�L�NVHURNRSLDUHN ���

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML �����

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RUD]�ĞZLDGF]HQLD�GOD�RVyE�QLH ���������
REMĊW\FK�RERZLą]NLHP�XEH]SLHF]HQLD�]GURZRWQHJR

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD �����

5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SU]HFLZG]LDáDQLD�SU]HPRF\�Z�URG]LQLH �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ���

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ��

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ��

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������

5R]G]������ =HVSRá\�GR�VSUDZ�RU]HNDQLD�R�QLHSHáQRVSUDZQRĞFL ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM ���

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L�OLFHQFML ���

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�Z�GURG]H�XPyZ�OXE ���������
SRUR]XPLHĔ�PLĊG]\�MVW

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������

']LDá���� ,QIRUPDW\ND ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�GR�VDPRU]ąGX�ZRMHZyG]WZD�QD�LQZHVW\FMH�L�]DNXS\ ������

LQZHVW\F\MQH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH �����

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ���

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ��

5R]G]������ 6]NRá\�]DZRGRZH �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ���

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ��

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD �������

5R]G]������ 3ODFyZNL�RSLHNXĔF]R�Z\FKRZDZF]H �������

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�JPLQLH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH �������

SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�GOD�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH �������

SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

5R]G]������ 5RG]LQ\�]DVWĊSF]H �������

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�JPLQLH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH ������

SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�GOD�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH ������

SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������

5R]G]������ 5HKDELOLWDFMD�]DZRGRZD�L�VSRáHF]QH�RVyE�QLHSHáQRVSUDZQ\FK ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�GOD�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH ������

SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



Tabela Nr 3 do Uchwały

Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku P.

z dnia 30.12.2009r.

Symbol Nazwa Plan roku 2010

kol. 1 kol. 2 kol. 3

Dochody razem 4 703 000

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 4 703 000
zlecone jst odrębnymi ustawami (Zlecone - rodzaj)

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 59 000

Rozdz.01005 Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 59 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 59 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 40 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 710 Działalność usługowa 389 000

Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 80 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 10 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rozdz.71015 Nadzór budowlany 299 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 299 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 750 Administracja publiczna 212 000

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 185 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 185 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 27 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 844 000

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 844 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 2 844 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 077 000

Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 1 077 000
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego



kol. 1 kol. 2 kol. 3

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 1 077 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 852 Pomoc społeczna 7 000

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 7 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 75 000

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 75 000
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Tabela Nr 4 do Uchwały

Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku P.

z dnia 30.12.2009r.

Symbol Nazwa Plan roku 2010

kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki razem 4 703 000

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 4 703 000
zlecone jst odrębnymi ustawami (Zlecone - rodzaj)

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 59 000

Rozdz.01005 Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 59 000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 59 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 39 900

§ 4430 Różne opłaty i składki 100

Dział 710 Działalność usługowa 389 000

Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80 000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 80 000

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Rozdz.71015 Nadzór budowlany 299 000

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 500

§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 127 000

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 400

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 800

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 250

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 000

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 150

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 500
komórkowej

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1 100
stacjonarnej

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 300

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 500
kserokopiarek

Dział 750 Administracja publiczna 212 000

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 185 000

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 300

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 100

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 100
kserokopiarek



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 844 000

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 844 000

§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i 108 588
funkcjonariuszom

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 953

§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 30 900

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 479

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 1 948 560
funkcjonariuszy

§ 4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 219 173
funkcjonariuszy

§ 4070 Dodatkowe uposażenie roczne żołnierzy zawodowych oraz nagrody 162 315
roczne dla funkcjonariuszy

§ 4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 21 200
żolnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 820

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200

§ 4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 80 500

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 450

§ 4220 Zakup środków żywności 1 000

§ 4260 Zakup energii 66 580

§ 4270 Zakup usług remontowych 7 020

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 27 000

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 9 600
komórkowej

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 7 200
stacjonarnej

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 136

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200

§ 4480 Podatek od nieruchomości 5 083

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 110

§ 4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 533
kserokopiarek

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 077 000

Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 1 077 000
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 077 000

Dział 852 Pomoc społeczna 7 000

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 79

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 75 000

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 900

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 780



kol. 1 kol. 2 kol. 3

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 010

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 930

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 900
stacjonarnej

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 350

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 250



Tabela Nr 5

Do uchwały Nr XXXII/218/09

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Z dnia 30 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 589 000

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 000

700 70005 0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
380 000

700 70005 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

33 000

700 70005 0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

175 000

700 70005 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000

710 Działalność usługowa 1 000

710 71015 Nadzór budowlany 1 000

710 71015 0690 Wpływy z różnych opłat 930

710 71015 0970 Wpływy z różnych dochodów 70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000

754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000

754 75411 0830 Wpływy z usług 2 000

592 000Razem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych powiatowi bielskiemu 

na 2010 rok


